



دکتر علی اکبر ولایتی در گفت وگو با شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ عربی:

اروپا در تعهدات برجامی فقط حرف زده است

فرهیختگان ایران دوهزار کیلوگرم گاز هگزا فلوراید اورانیوم (UF۶) را پس از انتقال از مجتمع غنی سازی نطنز به مجتمع غنی سازی فوردو در سالن خوراک دهی این مجتمع قرار داد. این مواد از ساعت ۱۲ دیشپ به سانتریفیوژها تزریق شد تا عملا روند غنی سازی در این مجتمع از سر گرفته شود.

در آستانه آغاز چهارمین گام کاهش تعهدات برجامی ایران، دکتر علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با شبکه تلویزیون فرانس ۲۴ عربی گفت وگو کرد و به سوالات این شبکه درخصوص روند کاهش تعهدات ایران و همچنین مسائل منطقه پاسخ داد. دکتر ولایتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه ایران در آغاز ماه گذشته میلادی اعلام کرد گام چهارم را در چارچوب کاهش تعهداتش در برجام برخواهد داشت و آیا ایران این تهدید را عملی خواهد کرد، گفت: «این اقدامات درصورتی که طرف های دیگر در توافق به خصوص اروپا و آمریکا به تعهدات شان در زمینه های صلح آمیزی که قرار آن در توافق گذاشته شده عمل نکنند قطعا در موعد مقرر اجرا می شود.»

وی در پاسخ به این سوال که آیا طرح فرانسه برای تامین خط اعتباری ۱۵ میلیارد دلاری برای تضمین بازگشت مبلغ فروش نفت ایران به داخل کشور با دشواری در اجرا و تردید روبه رو شده است، افزود: «مشکل اساسی این است که نه فرانسه و نه اروپایی هایی که در توافق هستند به حرف ها و تعهداتی که می زنند عمل نمی کنند، همان گونه که به تعهدات در برجام عمل نکردند و از فرانسه که از ابتدای مذاکرات برجام در آن حضور داشته است انتظار این بود که سر موعد مقرر به تعهداتش عمل کند، اما فرانسه مانند آلمان و آمریکا هیچ کدام به تعهدات شان عمل نکردند و هرچه از فرانسه و سایر کشورهای اروپایی شنیده ایم فقط حرف بوده و به مرحله عمل در نیامده است، اما به جای فعالیت مثبت، فرانسه نه تنها به اقدامات

گزارش

رئیس دانشکده علوم ارتباطات و مطالعات رسانه در پانزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، راهبرد بازاندگی رسانه ای ایران در جنگ رسانه ای با غرب را تشریح و بر ضرورت توانمندسازی روابط عمومی ها تاکید کرد. اکبر نصراللهی با اشاره به تاریخچه استراتژی بازآرندگی در یونان باستان و جنگ های صدر اسلام و در روابط دو ابرقدرت در دوره جنگ سرد گفت: «راهبرد بازآرندنده در حال حاضر نیز عنصر اساسی در استراتژی امنیت ملی کشورها به ویژه آمریکاست.» وی گفت: «استراتژی بازآرندگی، مبتنی بر روابط میان بازیگران متعدد و روش ویژه ای از روابط است که در آن یک طرف سعی دارد با تامین و تقویت آمادگی و توانمندی های لازم در خود، طرف مقابل و متخاصم را منصرف از تعرض و تجاوز و اقدام خصمانه یا تلاش های اورا خنثی و بی اثر کند.»

نویسنده کتاب «مدیریت پوشش اخبار بحران» گفت: «هدف از استراتژی بازآرندگی، کاهش یا از بین بردن خطر حمله با افزایش هزینه هاست تا مهاجم را به این نتیجه برساند که هزینه های حمله بیش از منافع آن است.» رئیس دانشکده علوم ارتباطات و مطالعات رسانه افزود: «هرچند استراتژی بازآرندگی در حوزه های رسانه ای نمی تواند همانند حوزه های نظامی کارایی داشته باشد، اما ظرفیت زیادی برای محافظت از منافع و امنیت ملی کشورها به ویژه در حوزه سایبری دارد.» نویسنده کتاب مدیریت پوشش اخبار بحران در رسانه های حرفه ای، هدف اصلی راهبرد بازآرندگی را حفظ وضع موجود، توقف عملیات دشمن و انصراف از اقدامات خصمانه در حوزه های مشخص دانست و تصریح کرد: «یکی از این حوزه ها می تواند رسانه ها باشند.» به گفته نصراللهی، استفاده از راهبرد بازآرندگی به دوره جنگ سرد و موضوعات نظامی محدود نیست و روابط میان بسیاری از کشورها در عرصه روابط بین الملل، منافع متضاد یا متفاوت دارند و بسیاری از موضوعات از جمله رسانه ها به طور عام و روابط عمومی ها به طور خاص را دربر می گیرد. رئیس دانشکده علوم ارتباطات و مطالعات رسانه اظهار داشت: «رسانه های ایران هم می توانند و هم باید با ایجاد ظرفیت های جدید، استفاده حرفه ای و مسئولانه از ظرفیت های خود و توانمندسازی و ارتقای سواد رسانه ای در حوزه ها و سطوح مختلف، قدرت بازآرندگی خود را در قبال بازیگران رسانه ای دیگر کشورها افزایش دهند و مانع هرگونه اقدام فرهنگی، سیاسی و نظامی دشمن شوند یا آنها را بی اثر و کم اثر کنند.» نویسنده کتاب «راهنمای پوشش خبری» دو هدف مهم در حوزه رسانه ها را، جلوگیری از تعرض رسانه ای دشمنان و توسعه

خبر کوتاه

انبارهای تهران مملو از اجناس مناطق آزاد است



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه اعطای معافیت مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد به فرار مالیاتی منجر شده است، گفت: «انبارهای تهران مملو از اجناس مناطق آزاد است که اگر بر آنها مالیات وضع می شد درآمد چشمگیری نصیب دولت می کرد.» وی با بیان اینکه در هیچ کجای دنیا از مناطق آزاد این گونه سوء استفاده نمی شود، گفت: «در حال حاضر شاهد آن هستیم که هواپیمادر منطقه آزاد در نزدیکی تهران فرود می آید و به دنبال آن تعداد قابل توجهی تلویزیون بدون پرداخت عوارض کامل گمرکی و مالیات وارد بازار می شود.» عزت الله یوسفیان ملا، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت وگو با تسنیم درباره مضل فرار مالیاتی ناشی از معافیت مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد گفت: «متأسفانه شاهد آن هستیم دولتمردان تصمیماتی اتخاذ می کنند که به نفعی فرار مالیاتی را به دنبال دارد؛ به عنوان مثال شاید

راهبرد



آمریکا را در آشوب طلبی در عراق و لبنان اجرا می کنند. نظامی که مردم عراق با دادن هزاران شهید برای اولین بار موفق شده اند به وجود بیاورند این را آسان به دست نیاورده اند که به راحتی از دست بدهند و به هیچ وجه ملت بزرگ عراق راضی نیستند که کشور دچار هرج و مرج شده تا زمینه ای برای دخالت دشمنان به خواه مردم عراق و لبنان بشود.»

دکتر ولایتی تصریح کرد: «ما در امور داخلی عراق هیچ گونه دخالتی نمی کنیم و طبیعی است آن کسانی که آشوب ایجاد می کنند قصد خیر برای مردم عراق ندارند؛ آنها آدم می کنند و دفاتر احزاب سیاسی و قانونی را آتش می زنند و مردم را می کشند، این هیچ توجیهی ندارد و مردم عراق هم از این کشت و کشتار بیزار هستند، بدون تردید ما معتقدیم آقای عادل عبدالمهدی فردی است خدمتگزار و با سابقه انقلابی و از زمان صدام و از بدو شکوفایی انقلاب عراق در خدمت مردم عراق بوده و هنوز هم همین نیت را دارد و در حد توانش تلاش می کند و امیدواریم که ایشان موفق شود تا به مطالبات مردم، مطالباتی که به صورت صلح آمیز درخواست می شود پاسخ مثبت بدهد.»

این هستند که کار غیرقانونی بکنند تا زمینه ای برای دخالت دیگران بشود، بدون تردید آمریکایی ها، صهیونیست ها و برخی دیگر از کشورها در پشت صحنه سعی کرده اند در عراق و لبنان نفوذ و در کار مطالبات قانونی مردم عراق و لبنان خدشه وارد کنند و این کاملاً طبیعی و حق مردم است که در چارچوب تظاهرات قانونی خواسته خود را به گوش مسئولان برسانند، اما اینکه بعضی از سفارت آمریکا در بغداد و عناصر وابسته به صهیونیست ها سعی می کنند مطالبات مشروع مردم را از مسیر خودش منحرف کنند و کشتار راه انداختند، مردم عراق و رهبران آنها سعی کرده اند صف خود را از آشوب طلب ها جدا کنند و بدون تردید مردم هوشیار و متمدن عراق و لبنان دشمن و دوست خود را از هم تشخیص می دهند.»

وی افزود: «آنچه مهم است اینکه همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند امنیت باید برقرار باشد، زیرا در نظام ناامن دشمنان قسم خورده عراق و لبنان که در راس آنها آمریکا است، آشوب ایجاد می کنند و صهیونیست ها و بالاخره برخی حامیان منطقه ای آنها و برخی کشور های مرتجع هم در حقیقت اوامر

در پانزدهمین سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، راهبرد بازآرندگی رسانه ای ایران در جنگ رسانه ای با غرب مطرح شد

بازدارندگی رسانه



فرصت های کشور، تعامل مستمر و آگاهانه روابط عمومی با رسانه ها، شروع قبیل از دیگران و تامین سریع و صحیح و جامع نیازهای آنی و آتی خبری، آموزش و سرگرمی مردم و نبود خلأ خبری، آموزشی و سرگرمی، هم افزایی و جریان سازی رسانه ای و تحلیل محوری، بالابردن سواد رسانه ای خود، مردم و مسئولان و تسلط بر زبان های بین المللی و ایجاد و تقویت روابط بین المللی اعلام کرد. نصراللهی در تبیین جایگاه روابط عمومی در زمینه قدرت بازآرندگی گفت: «ابرار اصلی آمریکا در جنگ نرم که علیه جمهوری اسلامی ایران به راه

فعالیت های آنان و بی اثر یا کم اثر کردن برنامه ها و فعالیت های رسانه های دشمنان عنوان و تاکید کرد: «برای رسیدن به این اهداف چاره ای جز استفاده از استراتژی بازآرندگی و اتخاذ راهبردهای فعال و فوق فعال نیست.»

رئیس دانشکده علوم ارتباطات و مطالعات رسانه پیش شرطها، تاکتیک ها، ملاحظات و بایسته های تحقق راهبرد بازآرندگی روابط عمومی ها را آگاه شدن از ابزار رسانه ای جبهه معارض انقلاب اسلامی و جبهه انقلاب اسلامی، خدمات، ظرفیت ها، تهدیدها و فرصت ها و آگاه کردن از خدمات، ظرفیت ها، تهدیدها و

قابل واگذاری بانک ها گفت: «در هفت ماهه امسال، ۳۰۰ هزار مودی مالیاتی که بیشتر بنگاه های کوچک و متوسط بوده اند، با پرداخت بدهی مالیاتی خود مشمول بخشش مالیاتی شدند.» به گزارش تسنیم، وزیر امور اقتصادی و دارایی از رونمایی سامانه مربوط به اطلاعات بنگاه ها، املاک و اموال منجمد قابل واگذاری بانک های کشور در پایان هفته وحدت، مصادف با میلاد پیامبر گرامی اسلام خبر داد. فرهاد دژبند طی سخنانی در جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس که در محل استانداری برگزار شد، با اعلام این خبر گفت: «تاکنون اطلاعات مربوط به ۱۲ هزار مورد از دارایی های قابل واگذاری بانک ها در این سامانه به ثبت رسیده و این فرآیند به سرعت در حال تکمیل است.» وی افزود: «در این زمینه از بخش خصوصی درخواست می کنم با توجه به شیوه های متنوع واگذاری اموال بانک ها ازجمله فروش نقدی، اجاره به شرط تملیک، واگذاری مدیریت و ... برنامه کسب و کار (business plan) در زمینه استفاده از فرصت پیش رو ارائه کنند.» وزیر اقتصاد با بیان اینکه تعاونی ها و فعالان بخش خصوصی درصورت عدم توانایی لازم برای خرید اموال بانک ها می توانند اقدام به تشکیل کنسرسیوم کنند، اظهار داشت: «ما همچنین به شدت از اینکه افراد دارای توانایی مدیریت بنگاه های اقتصادی، از طریق واگذاری مدیریت بنگاه های تحت مالکیت بانک ها، وارد عمل شده و پیشنهاد های خود را ارائه دهند، استقبال می کنیم.» وزیر اقتصاد افزود: «نگته جالب و خوشحال کننده اینجاست که براساس ارزیابی ها، این بخشش بیشتر شامل حال بنگاه های کوچک و متوسط کشور شده است.»

سامانه ای برای افشای دارایی منجمد بانک ها راه اندازی می شود



وزیر اقتصاد با اشاره به راه اندازی سامانه ای برای ارائه اطلاعات دارایی های منجمد